
Strona 1 z 2 

 

                                                                       Płock, 08.11.2023 roku 
   Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.12.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Dostawa oleju opałowego dla jednostek organizacyjnych powiatu płockiego 

w roku 2024”. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą na realizację zamówienia została uznana oferta 

Wykonawcy: 

 

OLKOP BIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Szosa Rypińska 26,  

87-400 Golub-Dobrzyń, 

- cena ofertowa brutto: 2 692 610,00 zł, 

- upust: 5,41 %. 

 

Oferta Wykonawcy otrzymała maksymalną ilość punktów w przyjętych kryteriach 

oceny ofert, jest zgodna z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły oferty Wykonawców:  

 

1) OLKOP BIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Szosa Rypińska 26, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

cena ofertowa brutto: 2 692 610,00 zł (40,00 pkt), 

upust: 5,41 % (60,00 pkt), 

łącznie: 100,00 pkt; 

 

2) DAMO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, 

ul. Małszyce 2d/2e, 99-400 Łowicz, 

cena ofertowa brutto: 2 748 600,00 zł (39,18 pkt), 

upust: 3,55 % (39,37 pkt), 

łącznie: 78,55 pkt; 

 

3) „ARAN” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wyszkowie Spółka komandytowa, 

ul. Serocka 39, 07-200 Wyszków,  

cena ofertowa brutto: 2 768 960,00 zł (38,90 pkt), 

upust: 2,86 % (31,72 pkt), 

łącznie: 70,62 pkt; 

 



Strona 2 z 2 

 

4) AUTOCENTRUM PALIWA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa, 

ul. Dobrzyńska 56, 09-400 Płock, 

cena ofertowa brutto: 2 784 230,00 zł (38,68 pkt), 

upust: 2,20 % (24,40 pkt), 

łącznie: 63,08 pkt; 

 

5) P.H.U.PETROMOT-Tadeusz Dębowski, 

ul. Konińska 45, 62-560 Skulsk, 

cena ofertowa brutto: 2 677 340,00 zł, 

upust: 5,83 %. 

Oferta nie podlegała ocenie. 

 

        


		2023-11-08T11:49:13+0100
	Aleksandra Wachaczyk




